

ÅRSREDOVISNING

för

S&E Medicare AB

Org.nr. 559227-4285

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01--2022-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sinan Findikly, Styrelseledamot
2023-01-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver specialistläkarverksamhet inom öppenvård och uthyrning av läkare. Bolaget tillhandahåller även tjänster inom estetisk hudvård.

Företagets säte är Norrköping.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	670 419	494 540	96 508
Resultat efter finansiella poster	572 036	354 987	32 747
Soliditet (%)	70	64	65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret tack vare större efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	19 453	209 710	279 163
Utdelning		-187 000	0	-187 000
Balanseras i ny räkning		209 710	-209 710	0
Årets resultat			342 933	342 933
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>42 163</u>	<u>342 933</u>	<u>435 096</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	42 163
Årets resultat	<u>342 933</u>
	385 096

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>385 096</u>
	385 096

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		670 419	494 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>670 419</u>	<u>494 540</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-59 474	-66 439
Övriga externa kostnader		-38 881	-34 885
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-38 200</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-98 355</u>	<u>-139 524</u>
Rörelseresultat		572 064	355 016
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-28</u>	<u>-29</u>
Summa finansiella poster		<u>-28</u>	<u>-29</u>
Resultat efter finansiella poster		572 036	354 987
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-140 000</u>	<u>-88 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-140 000</u>	<u>-88 000</u>
Resultat före skatt		432 036	266 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 103	-57 277
Årets resultat		<u>342 933</u>	<u>209 710</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	450 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	312 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>762 500</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		762 500	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	77 500
Övriga fordringar		72	5 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 500	46 000
Summa kortfristiga fordringar		<u>75 572</u>	<u>128 794</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 753	427 196
Summa kassa och bank		<u>53 753</u>	<u>427 196</u>
Summa omsättningstillgångar		129 325	555 990
SUMMA TILLGÅNGAR		891 825	555 990

BALANSRÄKNING	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 163	19 453
Årets resultat		342 933	209 710
Summa fritt eget kapital		<u>385 096</u>	<u>229 163</u>
Summa eget kapital		435 096	279 163
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		236 000	96 000
Summa obeskattade reserver		<u>236 000</u>	<u>96 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 732
Skatteskulder		53 053	62 571
Övriga skulder		152 676	90 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>220 729</u>	<u>180 827</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		891 825	555 990

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda		2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda			
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.			
	Medelantal anställda har varit		0	0
Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-10-31	2021-10-31
	Företag	Antal	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	andel %		
	32 leenden AB	125	450 000	0
	5592206-5543 Norrköping	25%		
			<u>450 000</u>	<u>0</u>
Not 4	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden		0	
	Årets lämnade lån		<u>312 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>312 500</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde		312 500	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

S&E Medicare AB
Org.nr. 559227-4285

Norrköping

Sinan Findikly
Sinan Findikly

Styrelseledamot
2023-01-17